
Drejtor i Përgjithshëm 

dhe Anëtar Bordi  

      STRUKTURA ORGANIZATIVE

 BORDI I DREJTORËVE

Kabineti i Drejtorit të 

Përgjithshëm

Grupi i Teknologjive 
Financiare

Grupi i Bankingut të 
Biznesit dhe Invididual

Grupi i Marketingut 

dhe Operacioneve 
Qëndrore

Grupi i Thesarit dhe 

Institucione Financiare
Grupi i Financës

Departamenti i Raportimit 

Financiar dhe  Buxhetimit 

Departamenti i Riskut 

Operacional dhe 

të Tregut

Departamenti i Çështjeve 

Ligjore

Departmenti i PPP dhe 

Pajtueshmërisë

Departamenti i Sigurisë 

Fizike 

Departamenti i Burimeve 

Njerëzore

Departamenti i MMK dhe 

Marketingut Qëndror

Departamenti i 

Operacioneve Qëndrore

Departamenti i 

Operacioneve të Thesarit

Departamenti i Thesarit

Departamenti i 

Institucioneve Financiare

Zëvendës Drejtor 

Grupi

Departamenti i Zhvillimit 

dhe Projekteve të TI 

Departamenti i 

Aplikacionit Bankar dhe 

Operacioneve të Swift

Departamenti i 

Infrastrukturës së TI

Departamenti i Operac. të 

Rrugëve të Shpërndar. 

Alternative

KOMITETI I 

AUDITIMIT

Grupi i Auditimit të 

Brendshëm

Departamenti i Auditimit 

të Brendshëm

Departamenti i Kontrollit 

të Brendshëm

Departamenti i 

Kontabilitetit dhe 

Kontrollit Financiar 

Grup

Department

Njësi
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  Burimeve Njerëzore

Grupi i Menaxhimit të 

Riskut

Departamenti i Sigurisë së 

Informacionit

Departamenti i 

Shërbimeve Mbështetëse

Departamenti i 

Operacioneve të Produkteve 

të Pasivit

Departamenti i Projekteve 

dhe Financës së Strukturuar 

Departamenti i Kredive 

Hipotekore dhe Financimit të 

Konsumatorit 

Departamenti i Kartave 

dhe Pagesave

Departamenti Zhvillimit të 

Proçeseve dhe Produkteve

Departamenti i Rrjetit të 

Degëve

Departamenti i Kreditit të 

Biznesit

Departamenti i 

Marketingut të Biznesit

Departamenti i 

Operacioneve të Kartave

Departamenti i Risqeve të 

Kreditit

Divizion
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